
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ПУЩИНО 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

26 декабря 2020 г. № 1/2–5 

Пущино 

 

Об избрании секретаря территориальной 

избирательной комиссии города Пущино 

 

В соответствии с частями 8, 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии 

№ 3 от 26 декабря 2020 года о результатах тайного голосования по выборам 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Пущино, 
 

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 26 декабря 2020 года о 

результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной 

избирательной комиссии города Пущино. 

2. Считать избранной на должность секретаря территориальной 

избирательной комиссии города Пущино Воронцову Галину Сергеевну. 

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной городской газете 

«Пущинская среда» и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Московской области». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии города Пущино 

 

 

А.С. Варфоломеев 
  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии города Пущино 

 

                       

                               Г.С. Воронцова 

 


